c. 16v
d’esso populo. 
“Lo squittino”
Et possino el decto Gonfalonieri insieme co’ decti consiglieri rifare 
le borse et ufici di decto populo et squittinare come a lloro parrà al 
tempo che sarà di bisogno riformare el decto populo de’ suoi ufici et 
quello che per loro sarà facto vagla et tenga come se facto fusse per 
tutto el decto populo.

Ego Carolus Hylarii de Fatariis de Sancto Geminiano Vallis Else, distri-
ctus Florentie, imperiali auctoritate notarius atque iudex ordinarius 
nec non notarius publicus florentinus et ad presens notarius et offi-
tialis spectabilis viri Iohannis olim Iuliani Agustini de [Corvis], hono-
randi Potestatis castri Fighini, predictis statutis et capitulis dum sic de 
novo fierent et promulgerentur, interfui et presens fui et ea rogatus 
scribere scripsi manu propria et publicavi et in fidem me subscripsi 
signumque meum apposui consuetum.
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In Dei nomine amen. Anno Domini nostri Iesu Christi ab eius salu-
tifera incarnatione MCCCCLXXXXIII, indictione XLI die vero XXVII 
mensis februarii

“1494 – Approbatio per 5 annis”
Spectabiles viri
Sinibaldus Francisci Sinibaldi
Iulianus Iacobi Iuliani de Mazinghis
Iohannes Laurentii Iohannis de Cantellinis 
cives honorandi florentini extracti et secundum ordinamenta Comu-
nis Florentie deputati una cum Simone Iohannis Bartoli Strada eorum 
collega absente in officiales et approbatores Comunis Florentie et pro 
dicto Comuni ad videndum et audiendum, examinandum, appro-
bandum vel improbandum suprascripta nova capitula et statuta, facta 
et edita per habentes auctoritatem a Comuni et consilio Comunis et 
populi Sancte Marie al Tartigliese, Potesterie Fighini Vallis Arni Supe-
rioris, scripta et rogata sub die III mensis decembris dicti anni pre-
sentis MCCCCLXXXXIII per ser Carolum Hilarii de Fataris de Sanc-
to Geminiano notarium publicum florentinum et alia faciendum in 
predictis et circa predicta que secundum ordinamenta sunt permissa.
Et simul in palatio populi florentini congregati visis et examinatis 
dictis novis capitulis et omnibus in eis contentis et misso inter se par-
tito ad fabas nigras et albas et obtento secundum ordinamenta vigore 
ipsorum auctoritatis, Potestatis et balie eis quolibet concesse et attri-
bute et omni meliori modo, via, iure et forma quibus magis et melius 
potuerunt predicta nova capitula et omnia in eis contenta cum infra-
scriptis correctionibus et limitationibus approbaverunt et confirmave-
runt pro tempore et termino quinque annorum proximorum futuro-
rum initiandorum dicta suprascripta die.